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NORO Uno undercabinet
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NORO Uno Undercabinet

Installationsmål for afløb i væg

Installasjonsmål for avløp i vegg

Seinäviemärin asennusmitat

Installationsmått för avlopp i väggSE

FI

NO

DK

GB Measurements for installation of 
waste into wall

SE
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NO

DK

GB Void for waste, sideview

Vapaa tila viemärille sivusta 
katsottuna

Plass for avløp sett fra, sideview

Fri plads for afløb, sideview

Fritt utrymme för avlopp, 
sideview
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P x 4 PVC2 x 8Q x 4 V x 20W x 2 L x 4

PVC1 x 12 B x 12 T x 8H x 1 I x 2 N,M x 2 
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Meas. (mm)

536X381X18

365X70X16
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365X381X16
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533X399X18

364X364X16
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